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3.8 Algemeen theater
stichting Toneelgroep Amsterdam
Stichting Toneelgroep Oostpool
stichting Het Nationale Toneel, theater
stichting Noord Nederlands Toneel
stichting Theater Rotterdam
stichting Het Zuidelijk Toneel
stichting Fryske Toaniel Stifting Tryater
stichting Toneelgroep Maastricht
stichting Theater Utrecht

3.16 Symfonleorkest met begeleiding opera
Stichting Nederlands Philharmonisch Orkest

3.17 Symfonieorkest met begeleiding dans
stichting Het Balletorkest

3.18 Symfonleorkest met aanbod van pop en jazz
stichting Metropole Orkest

10.160.000 10.191.000 10.191.000
io.i9i.ooo 10.191.000

3.550.000 3.550.000 3.550.000
3.550.000 3.550.000

3.000.000 3.500.000 3.500.000
3.500.000 3.500.000

24.420.000 24.420.000 24.420.000
24.420.000 24.420.000
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18.947.000 20.087.265
2. 985 .4 10
2.675.000
2.675.000
2.670.000
2.670.000
1.600.000
1.607.400
1.604.455
1.600.000

20.293.300
3.138.160
2.675.000
2.675.000
2.670,000
2.670.000
1.653.285
1.607.400
1.604.455
1.600.000

3.9 Jeugdtheater 5.265.000 6.830.000 6.862.175
stichting Theater Artemis 585.000 617.175
Stichting Theatergroep Kwatta 585.000 585.000
Stichting Theater- en Productiehuis Almere 585.000 585.000
Stichting Het Filiaal theatermakers 585.000 585.000
Stichting Maas theater en dans 585.000 585.000
Stichting Het Houten Huis 585.000 585.000
stichting theater sonnevanck 585.000 585.000
stichting het Laagland 585.000 585.000
stichting de Toneelmakerij 585.000 585.000
stichting Het Nationale Toneel, jeugdtheater 580.000 580.000
stichting Holland Opera Xpress 500.000 500.000
Stichting Het Toneelschap 8 & 0 485.000 485.000

3.11 Productiehuizen 1.600.000 5.914.888 5.883.622
Stichting Grand Future 533.000 533.000
Stichting Toneelschuur Producties 533.000 533.000
stichting Korzo 533.000 533.000
0e Nieuwe Oost 533.000 533.000
stichting Gasthuis Frescati 533.000 533.000
Stichting Theater Rotterdam 500.000 500.000
Stichting Intro in situ 500.000 500.000
Stichting Akoesticum 450.000 450.000
Stichting Likeminds 400.000 400.000
Stichting Multicultureel Podium Mozeiek 441.388 357.022
stichting VIA ZUID 300.000 300.000
Cooperatieve Theatertalent Utrecht U.A. 250.000 250.000
stichting Peradiso Melkweg Productiehuis 175.000 225.000
Stichting De Diamantfsbriek-Productiehuis voor hedendaegs muziektheater Amsterdam 150.000 150.000
Stichting Ensemble Academie i,o. 83.500 86.600

3.13 Dans 17.920.000 17.921.000 18.019.139
stichting Opera en Ballet, dans 6.950.000 6.950.000
stichting Nederlands Dans Theater 6.510.000 6.608.13g
stichting Introdans 2.811.000 2.811.000
Stichting scepino ballet Rotterdam 1.650.000 1.650.000

3.15 Symfonleorkesten 34.372.000 35.745.320 36.928.920
stichting Koninklijk Concertgebouworkest 7.177.000 8.036.000
stichting philharmonie zuidnederlend 7.133.420 7.133.420
stichting Noord Nederlands Orkest 6.306.gOO 6.631.500
Stichting Rotterdems Philharmonisch Orkest 4.368.000 4.368.000
Stichting Het Residentie Orkest 3.650.000 3.650.000
stichting het Gelders Orkest 3.560.000 3.560.000
stichting Orkest yen het Oosten 3.550.000 3.550.000

3.20 Grootschalig opera-aanbod
Stichting Opera en Ballet, opera



3.23 Festivals podiumkunsten
Stichting Holland Festival
Terschellings Oerol Festival
Stichting Nederlandse Dansdagen
Stichting StEP by StEP i.o.

3.880.000 4.080.000
3.180.000

500.000
200.000
200.000

3.24 Festival oude muziek
Stichting Organisatie Oude Muziek

183.884.873
350.000
501.857

12.439.700
399.500

34.789.000
4.800.500
1.609.337
3.g42.300
7.793.001
2.850.000

125.000
772.091
500.000
850.211

16.789.000
27.271.000

1.827.000
3.316.708
7.774.047

16.999.533
475.000

8.044.486
519.050

3.262.000
7.155.433
3.329.560
4.583.811
1.752.008

640.000
200.000

8.223.740

2.560.000 3.792.509
587.126
570.383
530.000
500.000
500.000
380.000
275.000
250.000
200.000

4.300.000 5.547.000
2.500.000
1.700.000

700.000
350.000
297.000

184.574.282
350.000
501.857

12.439.700
399.500

34.789.000
4.854.600
1.609.337
4.092.300
7.793.001
2.850.000

125.000
772.091
500.000
850.211

16.789.000
27.271.001

1.827.000
3.316.708
7.774.047

17.416.200
475.000

8.044.486
519.050

3.262.000
7.155.433
3.329.560
4.583.811
1.770.649

690.000
200.000

8.223,740

4.985.300
4.985.300

3.792.509
587.126
570.383
530.000
500.000
500.000
380.000
275.000
250.000
200.000

5.547.000
2.500.000
1.700.000

700.000
350.000
297.000
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Overig opera-........... 5.u
Stichting Nederlandse Reisopera 4.000.000 4.000.000
Stichting Opera Zuid 1.026.643 1.029.643

4.080.000
3.180.000

500.000
200.000
200.000

650.000 650.000 650.000
650.000 650.000

3.26 Musea t) 59.440.000
Stichting GeoFort
Stichting Haags Historisch Museum (De Gevangenpoort)
Stichting Het Nederlands Openluchtmuseum
Stichting Het Nederlands Persmuseum
Stichting het Rijksmuseum
Stichting Joods Historisch Museum
Stichting Keramiekmuseum Het Princessehof
Stichting Koninklijk Kabinet van Schilderijen Mauritshuis
Stichting Kröller Müller museum
Stichting Museum Catharijneconvent
Stichting Museum Oud Amelisweerd
Stichting Museum Slot Loevestein
Stichting Museum voor Communicatie
Stichting Nationaal Glasmuseum Leerdam
Stichting Nationaal Museum van Wereldculturen
Stichting Naturalis Biodiversity Center
Stichting Nederlands Fotomuseum
Stichting Nederlands Letterkundig Museum en Documentatie
Stichting Nederlands Scheepvaartmuseum Amsterdam
Stichting Paleis Het Loo Nationaal Museum
Stichting Provinciaal Museum Limburg (Het Bonnefantenmuseum)
Stichting Rijksmuseum het Zuiderzeemuseum
Stichting Rijksmuseum Muiderslot
Stichting Rijksmuseum Twenthe
Stichting Rijksmuseum van Oudheden
Stichting tot Beheer en Instandhouding van Teylers Museum
Stichting tot Beheer van het Museum Boerhaave
Stichting tot Beheer van het Museum van het Boek / Museum Meermanno-Westreenianum
Stichting tot Beheer van Huis Doorn
Stichting Van Gogh & Zundert
Stichting Van Gogh Museum

3.27 Ondersteunende instelling musea 1.490.000 4.985.300
Stichting tot Exploitatie van het Rijksbureau voor Kunsthistorische Documentatie 4.9B5.300

3.31 Presentatie-instellingen
Stichting Witte de With, Center for contemporary art
Stichting De Appel
Stichting Marres, huis voor hedendaagse cultuur
Stichting BAK, basis voor actuele kunst Utrecht, presentatie-instelling
Stichting MU Art Foundation
Stichting Fotografie Noorderlicht
Stichting West
Stichting Stroom Den Haag
Kunstvereniging Diepenheim

3.33 Postacademische instelling
Stichting Rijksakademie van beeldende kunsten
Stichting Van Eyck
Stichting Ateliers 63
Stichting Europees Keramisch Werkcentrum
Stichting BAK, basis voor actuele kunst Utrecht, postacademische instelling
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3.36 Ondersteunende instelling film
Stichting Film Instituut Nederland

3.40 Onderst. instelling creatieve industrie
Stichting Het Nieuwe Instituut

3.42 Bovensectorale instelling amateurkunst en cultuureduc
Stichting Kennisinstituut Cultuureducatie en Amateurkunst

3.43 Bovensectorsle instelling internationaal cultuurbeleid
DCICC

3.44 Bovensectorale instelling digitalisering
Stichting Digitaal Erfgoed Nederland
Stiching Textile Research Centre

3.45 Bovensectorsle instelling onderzoek en ststistiek
Boekmanstïchting

S Eindtotaal

5.150.000 8.428.821 8.428.821
8.428.821 8.428.821

5.640.000 10.796.767 10.796.767
10.7g6.767 10.796.767

5.060.000 5.068.691 5.068.691
5.068.691 5.068.691

930.000 1.020.000 1.020.000
1.020.000 1.020.000

720.000 825.000 825.000
825.000 825.000

220.604.000 370.416.110 372.595.356

tl Het subsidieplafond musea (artikel 3.26) is op basis van de regeling culturele basisinfrastructuur 2017-2020. De aangevraagde bedragen
2017 en 2020 zijn inclusief vergoedingen voor collectiebeheer CC 31 miljoen in totaal) en huisvesting (C 76,2 miljoen in totaal) op basis van
de Erfgoedwet met uitzondering van de aanvraag van het Museum Catharijneconvent, omdat deze instelling nog geen aanvraag heeft
ingediend op grond van de Erfgoedwet. Voor instellingen die niet belast worden met de zorg voor het beheer van een collectie in het kader
van de Erfgoedwet betreft het genoemde aangevraagde bedrag, de aanvraag voor de basisinfrastructuur.
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Stichting International Filmfestival Rotterdam
Stichting International Documentary Filmfestival Amsterdam
Stichting Nederlands Film Festival
Stichting Cinekid Amsterdam

1.455.000
1.031.000

950.000
985.000

1.455.000
1.031.000

950.000
985.000

3.38 Ondersteunende instelling letteren 2.920.000 2.995.000 2.995.000
Stichting Lezen 1.870.000 1.870.000
Stichting Schrijvers School Samenleving 650.000 650.000
Stichting Fonds Bijzondere Journalistieke Projecten 475.000 475.000

580.000 735.033
580.000
155.033

733.187
580.000
153.187


